solum templum Dei sanctum, sed ipsum etiam sanctuarium dicerentur: in quo niveo candore conspicuus ille Dei Agnus immolatur, per quem foeda totius orbis lues lavatur. Tales nimirum clerici etsi non verborum, tamen operum testimonio profitentur, quia non existunt, quod censentur. Quo enim modo clericus possit esse vel nominari, qui proprio arbitrio non metuit inquinari manibus vel suis vel alienis virilia sua vel aliena contrectans, aut inter femora vel in terga execrabili irrationabilitate fornicans.

De qualibus, quia sancto furore permotus, quæ tibi videbantur scripseras; oportet, sicut desideras, apostolicam nostram interponamus auctoritatem, quatenus scrupulosam legentibus auferamus dubietatem; et constet omnibus certum nostro iudicio placuisse quæcunque continet ipse libellus diabolico igni velut aqua oppositus. Igitur ne cænosæ libidinis impunita licentia pervagetur, necesse est apostolicæ severitatis congrua reprehensione refellatur, et tamen aliquod tentamentum in austeritate ponatur.

illustrious Lamb of God by whom the filthy plague of the whole world is cleansed. Undoubtedly such clerics declare — not by the testimony of words, but of deeds — that they are not what they are believed to be. For how may one be a cleric, or named as such, if according to his own judgement he does not fear to be soiled either by his own hands or those of another, fondling his own male parts or those of another, or fornicating with contemptible irrationality either between the thighs or in the rear?

Stirred up by holy rage, you wrote of such clerics according to your judgment; it is appropriate, as you desire, that we intervene with our apostolic authority so that we might dispel scrupulous uncertainty from the reader, and so that it may be known with certitude by all that everything that this little book contains has been pleasing to our judgement, being opposed to diabolical fire as is water. Therefore, so that the license of foul lust may not spread unpunished, it is necessary that it be answered with a repression appropriate to apostolic severity, and yet that some moderation be applied to its harshness.

Ecce omnes illi qui quavis quattuor generum quæ dicta sunt, foeditate polluuntur, prospecta æquitatis censura, ab omnibus immaculatæ Ecclesiæ gradibus, tam sacrorum canonum quam nostro iudicio depelluntur. Sed nos humanius agentes, eos qui vel propriis manibus, vel invicem inter se egerunt semen, vel etiam qui inter femora profuderunt, et non longo usu, nec cum pluribus, si voluptatem refrenaverint, et digna pœnitentia probrosa commissa fuerint, admitti ad eosdem gradus in quibus in scelere manentes, non permanentes fuerant, divinæ miserationi confisi, volumus, atque etiam iubemus; ablata aliis spe recuperationis sui ordinis, qui vel per longa tempora secum, sive cum aliis vel cum pluribus, brevi licet tempore, quolibet duorum foeditatis genere, quæ descriperas maculati: vel quod est horrendum dictu et auditu, in terga prolapsi sunt.